
 

MOKINIŲ PAVEŽĖJIMO MOKYKLINIU AUTOBUSU GRAFIKAS 
2021/2022 m.m. 

 

 

Į MOKYKLĄ                          IŠ MOKYKLOS 

I REISAS 7.00 Šukioniai 

                 7.15 Vismantai 

                 7.25 Birutė 

                 7.30 Alksniupiai 

 

I REISAS    14.40 Alksniupiai 

                    14.45 Naujasodis 

                    14.50 Birjagala 

                    14.55 Plaučiškiai 

                    15.10 Alksniupiai 

 

II REISAS 7.40 Medikoniai 

  7.45 Derveliai 

  7.50 Žardeliai 

  8.00 Krupiškis  

 8.05 Alksniupiai  

 

III REISAS 8.20 Plaučiškiai 

                    8.25 Birjagala 

                    8.30 Naujasodis 

                    8.35 Alksniupiai 

 

II REISAS   15.10 Alksniupiai 

                    15.15 Radviloniai 

                    15.25 Paežeriai 

                    14.35 Alksniupiai 

 

IV REISAS 8.45 Paežeriai 

                    8.50 Radviloniai 

                    8.55 Alksniupiai 

III REISAS  15.35 Alksniupiai 

                     15.45 Krupiškis 

                     15.55 Derveliai 

                     16.00 Medikoniai 

                     16.03 Bališkiai 

                      16.05 Vismantai 

                     16.15 Šukioniai 

                     16.40 Alksniupiai 

 
 IV REISAS  16.40 Alksniupiai 

                     16.45 Radviloniai 

                     16.50 Alksniupiai 

 

V REISAS   16.50 Alksniupiai 

                    16.55 Naujasodis 

                    17.05 Plaučiškiai 

                    17.20 Medikoniai 

                    17.30 Alksniupiai 

 
 


